
 
Württembergischer Schützenverband 1850 e.V. ROL Stgt. Luftgewehr 2025/26 

 
Termin-/Wettkampfplan 

Merkle, Werner Epplestraße 91 70597 Stuttgart Tel.: 0711-56617086 Fax: Mobil-0176-23284162 eMail: werner_merkle@gmx.de 
 Datum Gastgeber  Begegnung Mannschaftsführer Schießleiter Bemerkungen 
           
 26.10.2025 SV Simmozheim 1 1 : 2 SV Simmozheim 1 : SF Gechingen 1 Andre Kolb Torsten Kolb   
   3 : 4 SKam Sommenhardt 1 : SV Rötenbach 2 Eckweg 56 Theodor-Heuss-Str. 46   
   2 : 4 SF Gechingen 1 : SV Rötenbach 2 75382 Althengstett 75397 Simmozheim   
   1 : 3 SV Simmozheim 1 : SKam Sommenhardt 1   M:a.kolb89@gmx.de  
         S:tokolb62@googlemail.com  
 19.10.2025 SV Althengstett 1 5 : 6 SV Althengstett 1 : SV Sulz am Eck 1 Tobias Geiss Ralf Mühlbrandt   
   7 : 8 SGes Esslingen 1 : SV Ebhausen 1 Calwer Str. 9 Bergstraße 15   
   6 : 8 SV Sulz am Eck 1 : SV Ebhausen 1 75395 Ostelsheim 71139 Ehningen   
   5 : 7 SV Althengstett 1 : SGes Esslingen 1   M:tobias.geiss@directbox.com  
         S:rmuehlbrandt@gmx.de  
 16.11.2025 SGes Esslingen 1 6 : 7 SV Sulz am Eck 1 : SGes Esslingen 1 Marcus Griese    
   4 : 1 SV Rötenbach 2 : SV Simmozheim 1 Mörikestr. 14    
       73779 Deizisau    
       07153/893744  M:gewehr@sges-esslingen.de  
           
 16.11.2025 SV Ebhausen 1 5 : 8 SV Althengstett 1 : SV Ebhausen 1 Robert Lis Ute Lis   
   2 : 3 SF Gechingen 1 : SKam Sommenhardt 1 Gaisberg 20 Gaisbergstr. 20   
       72221 Haiterbach 72221 Haiterbach   
       07456/6294 07456/6294 M:rolis2812@gmail.com  
           
 14.12.2025 SV Sulz am Eck 1 6 : 2 SV Sulz am Eck 1 : SF Gechingen 1 Maik Lehmann Gerhard Joos   
   1 : 5 SV Simmozheim 1 : SV Althengstett 1 Lindenrain 3 Oberjettinger Str. 9   
   2 : 5 SF Gechingen 1 : SV Althengstett 1 72224 Ebhausen 72218 Wildberg   
   6 : 1 SV Sulz am Eck 1 : SV Simmozheim 1   M:lehmann.maik71@gmail.com  
         S:gerhardjoos7@gmail.com  
 14.12.2025 SV Rötenbach 2 4 : 8 SV Rötenbach 2 : SV Ebhausen 1 Michael Irion Jörg Kirsch   
   7 : 3 SGes Esslingen 1 : SKam Sommenhardt 1 Beinberger Weg 12 Sommerberg 8   
   3 : 8 SKam Sommenhardt 1 : SV Ebhausen 1 75394 Oberreichenbach 75387 Neubulach   
   4 : 7 SV Rötenbach 2 : SGes Esslingen 1   M:michael@irions.de  
         S:joerg1.kirsch@gmx.de  
 18.01.2026 SKam Sommenhardt 1 3 : 5 SKam Sommenhardt 1 : SV Althengstett 1 David Wälde Thomas Schönhardt   
   4 : 6 SV Rötenbach 2 : SV Sulz am Eck 1 Birkenwaldstr.72 Birkenwaldstr. 75   
   4 : 5 SV Rötenbach 2 : SV Althengstett 1 75385 Bad Teinach-Zavelstein 75385 Bad Teinach-Zavelstein   
   3 : 6 SKam Sommenhardt 1 : SV Sulz am Eck 1   M:david.waelde@web.de  
         S:Thomas_Schoenhardt@web.de  
 18.01.2026 SF Gechingen 1 8 : 2 SV Ebhausen 1 : SF Gechingen 1 Sven Lauxmann Sophia Frank   
   1 : 7 SV Simmozheim 1 : SGes Esslingen 1 Kornblumenweg 10 Silcherstr. 23   
   8 : 1 SV Ebhausen 1 : SV Simmozheim 1 75391 Gechingen 75391 Gechingen   
   2 : 7 SF Gechingen 1 : SGes Esslingen 1   M:sven@lauxmann-online.de  
         S:sophia-lena@online.de  
 
 

Ausgabe vom:  30.07.2025 


